О проекте федерального закона № 544458-8             «О внесении изменений в статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в части отнесения к вопросам    местного значения ведение учета личных      подсобных хозяйств в похозяйственных книгах)

  Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 544458-8 «О внесении изменений в статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих принципах    организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в части отнесения к вопросам местного значения ведение учета личных подсобных            хозяйств в похозяйственных книгах).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

	Исполняющий обязанности

Председателя Государственного Совета Республики Татарстан
г. Казань,

29 марта 2024 года
№ 2417-VI ГС

	                              Ю.З. Камалтынов